
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky MŠ Klostermannova – výměna nákladního výtahu 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 20.04.2023 

Veřejná zakázka není zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 25.04.2023 
 

DOTAZ č.1 

je k uvedené vyhlášce vydáno platné stavební povolení? 

Pokud není, kdo jej zajistí a za jakých podmínek i vzhledem k termínům plnění zakázky? 

 

ODPOVĚĎ: 

jedná se o vyměněnu stávajícího výtahu umístěného ve stávající šachtě. 

Do stavebně nosných konstrukcí se nezasahuje (zůstávají beze změny) a stavební povolení v tomto 

případě vyžadováno není. 

 

DOTAZ č.2  

Dle zadávacích podmínek je doba realizace včetně provedení předmětu díla 60 dní od předání 

staveniště. Samotná výroba výtahu je odhadem cca 8 týdnů od podpisu SoD. Není myšleno v termínu 

5-6/2023 zajistit dodávku materiálu a práce nutné k realizaci díla a následně samotné realizační práce 

provádět po převzetí staveniště?  

ODPOVĚĎ: 
       Zadavatel prodlužuje dobu realizace na 80 dnů, je zveřejněna upravená smlouva o dílo v čl. III. Doba 

provedení díla zhotovitelem, odst.1. 
       Účastníci do svých nabídek vloží upravené znění smlouvy o dílo. 
 
 
 
      Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

do 12.05.2023 do 9,00 hod.  
 
 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/

